
UCHWAŁA NR XXII/116/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U.2018.2068 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańcow wskazuje sie wstępne miejsce lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych - na żądanie, przy drodze gminnej ul. Niegosławska dz. nr 55/1 obręb 
Niegosław, po obu stronach drogi, oraz przy drodze gminnej nr 001521F ul. Szkolna w m. Trzebicz po jednej 
stronie drogi.

2. Wnioskowane lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych określone w ust. 1 wskazano na 
mapach stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  
 Rady Miejskiej w 

Drezdenku Mariusz Suchecki

Id: 49C468EA-ED41-49FF-A512-A5372A9C946A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/116/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 49C468EA-ED41-49FF-A512-A5372A9C946A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/116/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 49C468EA-ED41-49FF-A512-A5372A9C946A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. Poz. 2068

z późn. zm.) Rada Miejska dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca lokalizacji

nowych przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić

wskazane lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając

charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wstępna lokalizacja przystanku na ul.

Niegosławskiej w m. Niegosław skróci dystans jaki muszą pokonywać mieszkańcy, a szczególnie dzieci

korzystające z przewozów szkolnych, do miejsc zamieszkania oraz Szkoły Podstawowej Niegosławiu co

przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa na drodze. Wstępna lokalizacja przystanku na ul. Szkolnej w

Trzebiczu skróci dystans do Szkoły Podstawowej w Trzebiczu i wpłynie na poprawę bezpieczeństwa dzieci

korzystających z przewozów szkolnych.

Id: 49C468EA-ED41-49FF-A512-A5372A9C946A. Podpisany Strona 1




